

令和5年度会派政務活動費出納簿(報告用)

議員名：土遠孝昌

整理番号	年月日	内容	収入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
	2023/4/28	令和5年度政務活動費	264,000											264,000	
1	2023/4月分	ガソリン代		2,000										262,000	個人-1
2	2023/5月分	ガソリン代		2,000										260,000	個人-2
3	2023/6月分	ガソリン代		2,000										258,000	個人-3
4	2023/7月分	ガソリン代		2,000										256,000	個人-4
5	2023/8月分	ガソリン代		2,000										254,000	個人-5
6	2023/9月分	ガソリン代		2,000										252,000	個人-6
7	2023/10月分	ガソリン代		2,000										250,000	個人-7
8	2023/11月分	ガソリン代		2,000										248,000	個人-8
9	2023/12月分	ガソリン代		2,000										246,000	個人-9
10	2024/1月分	ガソリン代		2,000										244,000	個人-10
11	2024/2月分	ガソリン代		2,000										242,000	個人-11
12	2024/3月分	ガソリン代		2,000										240,000	個人-12
13	2023/10/13	プリンターインク								6,012				233,988	個人-13
14	2023/11/6	プリンターインク								4,127				229,861	個人-14
15	2024/2/9	プリンターインク								7,862				221,999	個人-15
16	2023/5/2	プリンターインク								8,228				213,771	会派① 4分の1
17	2023/5/9	製本テープ・PPC用紙他								3,908				209,863	会派② 4分の1
18	2023/6/12	政務活動視察		59,524										150,339	会派③ 4分の1
19	2023/7/31	赤穂民報広告料				16,550								133,789	会派④ 4分の1
20	2023/10/23	プリンターインク								4,166				129,623	会派⑤ 4分の1
21	2024/2/6	政務活動視察		74,857										54,766	会派⑥ 4分の1
22	2024/2/14	ガバナンス									3,960			50,806	会派⑦ 4分の1

令和5年度会派政務活動費出納簿(報告用)

議員名 : 土遠孝昌

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
23	2024/2/14	赤穂市住宅地図									5,225			45,581	会派⑧ 4分の1
24	2024/3/15	フラットファイル・PPC用紙他								3,792				41,789	会派⑨ 4分の1
合計			264,000	158,381	0	16,550	0	0	0	38,095	9,185	0	0	41,789	

- ※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
- ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
- ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。